
 

 
REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS-KANALIZIME LUSHNJE sh.a 

 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

 

Emri     Shoqeria Rajonale Ujësjelles Kanalizime Lushnje Sh.A   

Adresa     Lagja '' 18 Tetori '' Lushnje" 

Tel/Faks   +35569 60 46 407  

E-mail      Kontakt@ukl.al 

Ueb-faqe  www.ukl.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur, me mjete elektronike  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-24594-10-15-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Furnizimi me ujë i fshatrave Goricaj, Sopez, 

Senesa, Ferras, Mërtish, Këmishtaj, Spolate,Gradisht,Fier Seman,Gungas, Babunje, Babunje e re 

ne Njesine Gradisht” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000-7 – Punë ndërtimi 

 

6. Fondi limit: 571,515,049 (pesëqind e shtatëdhjet e një milion e pesëqind e pesëmbëdhjetë mijë 

e dyzet e nëntë)  lekë pa TVSH.. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 31.10.2024 ora 11.00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 



Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  


